

Nationalparkgemeinde Vöhl

15 02 2024

BESCHLUSS

aus der 21. Sitzung der Gemeindevertretung am Montag, 05.02.2024

öffentliche Sitzung

 Haushaltssatzung 2024 - 2. Lesung Beratung und Beschlussfassung über
a) das Investitionsprogramm 2023 - 2027 VL-5/2024

b) die Haushaltssatzung 2024

Beschluss:

Zu a) das Investitionsprogramm 2023 - 2027 Das Investitionsprogramm für die Jahre 2023 – 2027 wird in der geänderten Fassung beschlossen.

- 17 Ja-Stimmen, 6 Nein-Stimmen -

Beschluss:

Zu b) die Haushaltssatzung 2024 Die Haushaltssatzung 2024 mit Anlagen wird in der vorgelegten Fassung beschlossen.

- 17 Ja-Stimmen, 6 Nein-Stimmen - Gemeindevertreterin Binia Emde hat an der Beschlussfassung nicht teilgenommen.

Beratungsergebnis:

- einstimmig -